

Maxim AB

559448-7778

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Youssef Kouliana, Styrelseledamot

2025-12-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Maxim AB bedriver verksamhet med försäljning av sockervadd genom helautomatiska sockervaddsmaskiner placerade i köpcentrum. Bolaget har sitt säte i Jönköping. Under räkenskapsåret har verksamheten utvecklats genom investering i ytterligare maskiner, vilket förväntas bidra till att öka intäkterna kommande år. Resultatet för perioden är negativt, främst på grund av uppstarts- och investeringskostnader, men styrelsen bedömer kostnader för fortsatt drift och framtida tillväxt är goda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet med helautomatiska sockervaddsmaskiner. Bolaget har investerat i ytterligare maskiner och etablerat nya kundsamarbeten, vilket bedöms stärka intjäningsförmågan kommande år. Inga andra händelser av väsentlig betydelse för företagets ställning eller resultat har inträffat under perioden.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-18 - 2024-08-31
Nettoomsättning	545 844	0
Resultat efter finansiella poster	273 002	-38 962
Soliditet (%)	41	-9

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget befann sig i uppstartsfas med begränsad försäljning. Under det senaste året har sockervaddsmaskinerna varit i drift under en längre period och kompletterats med ytterligare investeringar, vilket har lett till högre försäljningsvolym och förbättrat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-38 962	-13 962
Balanseras i ny räkning		-38 962	38 962	0
Årets resultat			224 792	224 792
Vid årets utgång	25 000	-38 962	224 792	210 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-38 962
Årets resultat	224 792
Summa	185 830
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	185 830
Summa	185 830

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-18 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		545 844	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		545 844	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 565	-4 275
Övriga externa kostnader		-178 976	-27 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 309	-7 573
Summa rörelsekostnader		-272 850	-38 962
Rörelseresultat		272 994	-38 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		8	0
Resultat efter finansiella poster		273 002	-38 962
Resultat före skatt		273 002	-38 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 210	0
Årets resultat		224 792	-38 962

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	224 856	106 027
Summa materiella anläggningstillgångar		224 856	106 027
Summa anläggningstillgångar		224 856	106 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		-80	0
Övriga fordringar		-421	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		29 499	30 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		262 963	26 369
Summa kassa och bank		262 963	26 369
Summa omsättningstillgångar		292 462	56 369
Summa tillgångar		517 318	162 396
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-38 962	0
Årets resultat		224 792	-38 962
Summa fritt eget kapital		185 830	-38 962
Summa eget kapital		210 830	-13 962
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		48 210	0
Övriga skulder		258 970	176 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-692	0
Summa kortfristiga skulder		306 488	176 358
Summa eget kapital och skulder		517 318	162 396

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	113 600
Inköp	190 138
Utgående anskaffningsvärden	303 738

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-7 573
Årets avskrivningar	-71 309
Utgående avskrivningar	-78 882

Redovisat värde

224 856

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga händelser inträffat som bedöms ha väsentlig påverkan på bolagets resultat eller ställning. Bolagets verksamhet har fortsatt enligt plan.

Underskrifter

Årsredovisning för Maxim AB, 559448-7778
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-04

Maxim Mosis
Maxim Mosis
Ordförande
2025-12-05

Youssef Kouliana
Youssef Kouliana
Styrelseledamot
2025-12-05

Bolos Paul Mosis
Bolos Paul Mosis
Styrelseledamot
2025-12-05